

**NZ Holding ApS
Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 29 38 71 84

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2017

Dirigent, Jesper Holm Joensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NZ Holding ApS
Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 38 71 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicholai Lambert Hindrichsen
Jesper Holm Joensen

Pengeinstitut

Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016 udgør 1.043 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	1.033.795	1.359.876
Andre eksterne omkostninger	-14.375	-15.000
DRIFTSRESULTAT	1.019.420	1.344.876
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.122	45.263
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	200.494
Andre finansielle indtægter	5.456	4.110
Andre finansielle omkostninger	-17.364	40
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.048.634	1.594.783
2 Skat af årets resultat	-5.390	-55.032
ÅRETS RESULTAT	1.043.244	1.539.751
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overført resultat	836.444	1.337.351
DISPONERET I ALT	1.043.244	1.539.751

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.339.455	2.511.489
Andre værdipapirer og kapitalandele	586.955	592.360
Finansielle anlægsaktiver	3.926.410	3.103.849
ANLÆGSAKTIVER	3.926.410	3.103.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.148.463	1.335.503
Tilgodehavender	2.148.463	1.335.503
Likvide beholdninger	40.152	1.062.916
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.188.615	2.398.419
AKTIVER	6.115.025	5.502.268

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.097.794	1.097.794
Overført resultat	4.656.016	3.819.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
4 EGENKAPITAL	6.085.610	5.244.766
Selskabsskat	18.669	247.502
Anden gæld	10.746	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	29.415	257.502
GÆLDSFORPLIGTELSE	29.415	257.502
PASSIVER	6.115.025	5.502.268
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, omsætningsaktiver	41.122	45.263
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	41.122	45.263
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	5.390	55.014
Regulering af tidligere års skat	0	18
Skat af årets resultat i alt	5.390	55.032
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	3.954.044	3.954.044
Afgang i årets løb	-122.279	0
Kostpris 31. december 2016	3.831.765	3.954.044
Op- og nedskrivninger primo	-1.442.555	-1.716.319
Årets resultatandele	2.098.589	1.359.876
Kapitalregulering i perioden	-1.135.859	0
Udloddet udbytte	0	-1.086.112
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-12.485	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-492.310	-1.442.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.339.455	2.511.489

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
No Zebra ApS, Aarhus	90%	2.229.332	881.689
iPaper A/S, Aarhus	70%	1.904.365	1.864.384

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	1.097.794	0	0	1.097.794
Overført resultat	3.819.572	0	836.444	4.656.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret	202.400	-202.400	206.800	206.800
	<u>5.244.766</u>	<u>-202.400</u>	<u>1.043.244</u>	<u>6.085.610</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i NZ Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
